PAGE

	«Новый Бор»

сикт овмöдчöминса

Сöвет

	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

«Новый Бор»

	РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от 01 августа 2017 г.                                                                               № 4-8/4
пст. Новый Бор, Республика Коми
	Об утверждении перечня муниципального имущества  сельского поселения «Новый Бор», подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального района «Усть-Цилемский»

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет сельского поселения «Новый Бор» РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества сельского поселения «Новый Бор», подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального района «Усть-Цилемский», согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава сельского поселения «Новый Бор»                                    Н.А. Артеева
Утвержден

 решением Совета сельского

поселения «Новый Бор»

от 01 августа 2017 г. № 4-8/4
(приложение)

Перечень муниципального имущества

сельского поселения «Новый Бор»,

подлежащего безвозмездной передаче в собственность

 муниципального района «Усть-Цилемский»

	№

п/п
	Наименование

имущества

	Адрес
	Общая площадь
	Год постройки
	Иные сведения

	1
	Жилая квартира
	169495, Республика Коми, Усть-Цилемский район, п. Новый Бор,
ул. Нагорная,
д. 16, кв. 6
	38,6 кв. м.
	1965

_________________________________
1